Проект
внесен мэром

города  Йошкар-Олы
______________ Е.В. Маслов

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

седьмого  созыва

_______ сессия                                                                    ___ июня 2022 года

О ходе реализации муниципальной программы городского округа
«Город Йошкар-Ола»  «Развитие малого и среднего

предпринимательства в городском округе «Город   Йошкар-Ола»
 на 2020 - 2025 годы» в 2021 году

 Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» Р Е Ш И Л О:

1. Прилагаемую информацию исполняющего обязанности заместителя

мэра города Йошкар-Олы Чащиной Е.А. «О ходе реализации муниципальной
программы городского округа «Город Йошкар-Ола» «Развитие малого
и среднего предпринимательства в городском округе «Город  Йошкар-Ола»
на 2020 - 2025 годы» в 2021 году принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» реализовывать мероприятия муниципальной программы
городского округа  «Город Йошкар-Ола» «Развитие малого и среднего
предпринимательства в городском округе «Город Йошкар-Ола»
на 2020 - 2025 годы».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по экономическому  развитию (А.В. Синяев).

Глава
городского округа

«Город Йошкар-Ола»

       В.Кузнецов